
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №6 города Агрыз Агрызского муниципального района Республики Татарстан» 

  

 

 

                                                                   ПРИКАЗ 

 

от  01.09. 2021 года                                                                                                         № 26 «ОД» 

 

 

«О комплектовании учреждения». 

 

 В связи с началом учебного 2021-2022 года, на основании Положения о порядке приема и 

комплектования воспитанниками МБДОУ «Детский сад №6 г. Агрыз», Договора между 

образовательным учреждением и родителями (п.1.3.),  а также в целях эффективного ведения 

образовательного процесса: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1 Укомплектовать учреждение из 6 групп, в том числе: 

- для детей младшего возраста  (с полутора до трёх лет) – 1 группа,  

        - для детей дошкольного возраста (от трёх до семи лет) – 5 групп, из которых:      

          2  младшая, средняя группа,  старшая группа,  подготовительная   группа №1,       

          подготовительная группа №2. 

 

2.   Утвердить списочный состав воспитанников (Приложение№1): 

 

1 младшая группа  –      18 

2 младшая группа -   11 

Средняя группа   –    19 

Старшая группа   -   21 

Подготовительная №1 -  13 

Подготовительная №2 -  13 

 

3 Не допускать изменения в списочном составе воспитанников без  приказа заведующего. 

 

4   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №6 г. Агрыз»:      ____________ Р.М. Лутфуллина 

 М.П. 

 

 

 

                                                   

                                                  

                                              

 
 

 

 



 

 

                                                                                                                                Приложение 1 

1я младшая группа  

 

 ФИО Дата рождения 
1 Ардаширова Залина Радисовна 03.06.2019 
2 Архипов Артём Александрович 25.09.2019 
3 Блузина Таисия Сергеевна 08.11.2019 
4 Валеева Амелия Эльдаровна 15.05.2020 
5 Гафарова Санет Марсельевна 06.09.2019 
6 Дмитриева Каролина Сергеевна 19.04.2019 
7 Зарипов Тимур Маратович 10.04.2019 
8 Каримова Мия Рустамовна 28.12.2018 
9 Кузьмина Владислава Антоновна 10.05.2020 
10 Кузьмин Матвей Андреевич 25.06.2019 
11 Макаров Тимур Артурович 27.03.2019 
12 Николаева Елизавета Станиславовна 01.10.2019 
13 Тарасова Эвелина Романовна 31.05.2018 
14 Филатов Назар Андреевич 24.08.2018 
15 Хабибуллина Есения Евгеньевна 05.02.2019 
16 Шарафиев Матвей Олегович 09.03.2019 
17 Юмакаев Егор Алексеевич 19.03.2019 

 

 

                                                          2я младшая группа  

 

 

 

 ФИО Дата рождения 
1 Абдрашитова Дарья Ильнуровна 27.11.2017 
2 Абдуллаев Адил Сахибович 08.11.2018 
3 Аникина Таисия Антоновна 09.11.2017 
4 Ахметзянов Амир Алмазович 31.12.2017 
5 Бадряшова Ралина Динисовна 30.09.2017 
6 Кудрин Владислав Никитич 16.03.2018 
7 Маслов Максим Иванович 19.04.2018 
8 Мингазова Рената Руслановна 30.04.2019 
9 Мусина София Андреевна 04.02.2018 
10 Шайдурова Аврора Ивановна 23.07.2018 
11 Шаймарданов Данис Константинович 20.11.2017 
 

   

 

 

 

 

 

 



средняя группа 

 

 ФИО Дата рождения 
1 Алексеева Арина Алексеевна 28.06.2017 
2 Ахметзянова Милена Артуровна 20.07.2017 
3 Гилязетдинов Кирилл Анатольевич 20.02.2017 
4 Зайнетдинова Ильмира Ильнуровна 15.02.2017 
5 Зудова Дарья Андреевна 14.04.2017 
6 Кадров Виктор Александрович 31.08.2017 
7 Кокорышкина Злата Андреевна 16.09.2017 
8 Масленникова Софья Дмитриевна 17.06.2017 
9 Минлигулова Ева Алексеевна 07.07.2017 
10 Муллахметов Тимур Маратович 11.12.2017 
11 Мухъгалина Язгулем Раифовна 20.01.2017 
12 Пара Антоний Петрович 19.01.2017 
13 Сабирова Кира Александровна 04.10.2017 
14 Сибгатова Аида Маратовна 23.10.2017 
15 Харитонов Прохор Александрович 17.10.2017 
16 Шайдуллин Радик Ильнурович 20.05.2017 
17 Шуткина Мила Николаевна 19.05.2017 
18 Юмакаева Елизавета Алексеевна 17.03.2017 
19 Яковлев Артём Леонидович 31.10.2017 

 

Старшая группа 

 

                                              

 ФИО Дата рождения 
1 Абдуллаева Айлин Сахибовна 02.02.2016 
2 Александрова Дарья Алексеевна 21.02.2016 
3 Байрамова Аиша Альфинадовна 06.08.2016 
4 Башарова Сумбэль Ринасовна 24.05.2017 
5 Воронкова Милана Дмитриевна 24.11.2015 
6 Джуманиязов Реналь Рамилевич 25.08.2016 
7 Коробейникова Доминика Антоновна 11.02.2016 
8 Лакеева Ульяна Алексеевна 13.05.2016 
9 Логинов Эмиль Сергеевич 09.09.2016 
10 Минеева Аделина Ивановна 28.12.2016 
11 Мифтахов Карим Ильдарович 16.02.2016 
12 Новохатный Егор Алексеевич 27.03.2016 
13 Сайтаева Софья Сергеевна 25.05.2016 
14 Сафарова Виктория Ильназовна 30.05.2016 
15 Сидоров Степан Сергеевич 01.11.2016 
16 Торхова Алия Александровна 20.05.2016 
17 Хафизов Алмаз Ринатович 19.06.2016 
18 Шайдуров Матвей Иванович 23.07.2016 
19 Шарипова Илина Ильдаровна 30.11.2016 
20 Ширяева Милана Михайловна 12.01.2016 
21 Яушев Ильдар Денисович 27.05.2016 



 

подготовительная группа №1 

 

 ФИО Дата рождения 
1 Аракелян Энри Саргисович 17.07.2015 
2 Вяткин Давид Алексеевич 04.08.2015 
3 Гусев Максим Владимирович 22.03.2015 
4 Додышев Василий Алексеевич 31.10.2014 
5 Егоров Иван Александрович 03.06.2015 
6 Ишпаев Юрий Дмитриевич 16.04.2015 
7 Кадрова Любовь Александровна 08.12.2014 
8 Кокарева Царина Николаевна 23.10.2015 
9 Кудрин Илья Никитич 25.01.2015 
10 Левина Арина Антоновна 26.03.2015 
11 Сайфуллина Аделина Эдуардовна 11.03.2015 
12 Тимофеев Кирилл Михайлович 10.09.2015 
13 Яркеев Марат Алексеевич 24.09.2015 

 

 

 

подготовительная группа №2 

 

 

 ФИО Дата рождения 
1 Абдрашитов Данис Ильнурович 27.10.2014 
2 Бадряшов Амир Динисович 05.03.2015 
3 Галиахметова Милада Дмитриевна 14.05.2015 
4 Даутова Рузана Ильдаровна 29.05.2015 
5 Зинатулина Ралина Эльнаровна 22.06.2015 
6 Коснырев Дамир Маратович 29.11.2014 
7 Минигалеев Тимур Рустемович 06.07.2015 
8 Миннахметова Амалия Рушановна 09.09.2015 
9 Садыков Эмир Маратович 19.01.2016 
10 Хафизов Разуль Ильнурович 04.08.2015 
11 Шаехов Азамат Артурович 04.11.2015 
12 Ядгаров Султан Ильдарович 23.07.2015 
13 Яруллин Ильнур Зуфарович 07.09.2015 
 

   

 


